
 
 

КРАСНОКУТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
БОГОДУХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

МУРАФСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 
 

 
18.06.2021                                       с. Мурафа                                          № 13-у 
 
Про зарахування учнів до 1 класу​
Мурафського ліцею ​
 

Відповідно до абзацу першого частини третьої ст.18 Закону України 
«Про загальну середню освіту», наказу МОН України від 16.04.2018р. №367 
«Про затвердження Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів 
до державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 
середньої освіти», наказу відділу освіти, молоді та спорту Краснокутської 
селищної ради від 19.04.2021 №95 «Про прийом дітей до 1-х класів закладів 
загальної середньої освіти Краснокутської селищної ради у 2021/2022 
навчальному році» та на підставі заяв батьків, медичних карток, копій 
свідоцтва про народження дітей  н а к а з у ю: 

 
1. Зарахувати з 01.09.2021  року до складу учнів 1-го класу Мурафського 
ліцею: 

1.​ Жебеньову  Мілану Юріївну 
2.​ Базалія Артема Юрійовича 
3.​ Рубцову Світлану Борисівну 
4.​ Прозорову Ангеліну Олексіївну. 

2.Відповідальність за організацію виконання наказу покласти на заступника 
директора з навчально-виховної роботи Л.В’ЮННИК. 
3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 
 
Директор                                                                                 Л.ЦОВМА 
 
 
З наказом від 18.06.2021 №13-у ознайомлена: ______________Л.В’ЮННИК 
 
 
 
 
 



 


